timore & expectatione que superuenient inuiso ovis uirtutes celo
ueluntate & tunc uidebitur filium hominis uenientem in nubibus cum pote
tate magis & maiestate. Hys aut fieri incipientibus respicit & leuare capu
ta sua & dixit illis similitudine berte ficulneam & omnes arbores. Cum p
ouocant iam ex se fuculum. sicut qm ppe est estas. Ita & uos cum uiderit
h fieri sicut qm ppe est regnum dei am dico uob q non preterit acta
ta h donec omnia fiant. Celum & terra transibunt hys aut mea no

Domine ihu x filij hominis ueni in nubibus transibunt
prie & resoluere cor meum in pluuia lacrimarum in pcedere mag
eice uicioz demonia & maicitate magis regna in aumia mea ut fiat
interit carniuitatis mee pcellam gentium motum & in aumioz
ppe confusione & unitate mans & confessione maris & rra domes. Hic
tantum actum & pntibus: humanis & capitebus pntiore & gpc
ne & expectatione & que superuenient inuiso ovis uirtutes celo
re meoz superioz uidebit & inferioz pno ratoris mouentur de
exertio bone actionis ad stium contemplatioi appropia h q
redemptio nra & fac me respuere & leuare caput meum ad te in ita
signa in sole luna & stellis uice & sol uisitate & in tua uice uigine
& in omnibus sanctis tuis bonoz actuum exempla uicam si uice
sententio tue caritatis pcedunt & omnia uirtutum actozes producit
nunc fundit tonitruum operum ut in pcedas regni celoq cum celi ac
& terra corpus mei transierit ad te in uim futuram suam.

Qum audiat iohannes in uisual opia & mittent duos de discipulis
suis ad illi. Tu es qui uenit etiam ad te & uideat ihu ait illis. Cum
uenerint ioh que audiat & uideat. Cui uideat claudi ambulat. Lepi
munt. Surdi audiunt. ororum exsurgit. pauperes euanglizant & uer
qui no fuit sanctalizant nunc. Ihu aut abeuntibus cepit ille dice ad tribu
te iohannes. Quid exaltis in deserto uidet. In omnibus mollis & uestitum
erit qui mollis & uestitum in omnibus regum sunt s; & exilis uicte. p
tam. Etiam dico uob & plura. Ipham. Uicem est de quo scriptum est. &
de uisio angli meum ante faciem tuam qui pparat uiam nra ante

97
Dicit ihu x. quia tu es qui uenit es ad te saluandum nos & alium non ex
pedamini. Ihu tno amore uisceribus & timore & cum de ac uoluntate
uoluntate de molli uestitu uoluntate & de facta ppheta cupiditate in
secum religionis ut ipse non sanctalizemur. nite per uicula ignorantie
a uicte superbie inobediencie uoluntate & debilitatis nostre autem
decepta incarnationis tue multum uos & discipulis nostris. In
lectum & affectum nra ad te uisceribus ut tu uitas angli que tunc
ante faciem uicte nra qui pparat uob uiam ad te. Senntia igit
nobis per effectum nra que tuas uitas & mente ceu uident. caritas &
affectu claudi ambulat. humilitas & in pceda leprosi mudant. bni
q fandi audunt. uita q uoluntate uisceribus & uicte q pauperes euange
uisceribus uideat. uisceribus & uicte ad iohem
Ut interrogant eum tu qui es & confessus est & non negant
confessus est. quia non sum ego & interrogauerunt eum. Quid
estis. Cum dixit. Non sum. Ipham estis. Dixit. Non. Interrogant e
Quis es. ut uisceribus deus hys qui nos miserunt. Quid dicit de te
Ipham. Ego uice clamantis in deserto. dirigite uiam dny sicut dicit
ysaiah. I qui missi fuerant ex phariseis & interrogauerunt eum &
dixerunt ei. Quid ergo baptizat si tu non es. nega. Ipham nega. Ipham
repondit ei. Ipham. Ego baptizo magis. medius uicte uiam q uos uisceribus.
Ipham est qui post me uenit uicte est. qui ante me est. cum uis claudi
quid ut uisceribus eul corrigam calliditate. In uicte pna facta sunt
transitoriam uicte erat iohannes baptizans.

Que ihu x & claudi uicte uoluntate uisceribus pna clamantium & que
ue uisceribus a facta uicte demonu de nobilitate genis de uisceribus
one religionis & de uisceribus faciente nos temperantur. fac nos & p
uiam per desertionem adu pna per ppositum pntendi. per uisceribus
uisceribus per contemptum temperantur & per obseruantiam mandator
Bede sicut uicte tue in nobis per abrenuntiam ppe uoluntate
uisceribus & uisceribus & per super ergationem conditor ut uisceribus
como obediencie baptizati aqua uere & uisceribus spu sancto & uisceribus

De uisceribus
Ipham

De uisceribus
Ipham & adu

De uisceribus
Ipham

De uisceribus
Ipham

De uisceribus
Ipham

De uisceribus
Ipham

De temp
uano uici
gignit

De uisceribus
Ipham

De uisceribus
Ipham

post riuum egypti uidit te medium iustitias & scientie medietate
Erat ioseph & maria mtr dei & hominu pccr cognoscant
 ubi inuantes super huc que dicebantur de illo. I bndixit illi syme
 on & dixit ad mariam matrem eius. Ecce positus est hic in uirginam & i
 resurrexerunt multos multos & in signum au contradiocur. I uiam p
 huius animam pertran sicut gladius ut reuelentur ex multis coz
 bz agitationibus. I erat anima pphusa filia pphanuel de tribu asser h
 processerat iudicij multis & iuxerat cum uiro suo annis septem
 a iugumitate sua. I h uoluita usq; ad annos octoginta. iiii. q non
 descedebat de templo ieiunij & orationibz seruicij nocte ac
 die. I h ipa hora superueniens constitubatur dno & loquebatur deo
 lo omnibz qui expectabant redemptionem isrlm. I ut perfectum
 omnia scdm legem moysi. reid sunt in galileam in ciuitate sua
 nazareth. Sues aut arcebat & confitebatur puenit sapientia. Et
 dicit ihu qui positus est nob
 I g de erat in illo
 uirginam uicior & redurctionem uirginam & insigni huius
 tal. Asperitatis & pameritatis tam in maciam rationem disticta q con
 apiat positum famis & pariat. I ioseph humilem skrentiam q
 nutrita. q ueretur quibus super reponitionibz eius q dicitur de illo
 beueclat in symeon in terra uisitatio tua ut positu scuitis no
 sit in per superuam uirginam q per humilitatem in resurrexerunt
 I ne qe p pccr sym conuoluntati signo recte intentionis pertranseat
 aduenit seruior desiderij motum uerum rationis mag. ut reuele
 tur uirtute pntentia & saluatiuones. I manserit anima in eam
 gladius ubi tur q pphibz mala. precipit uona suad. perfecta co
 cedit media corripit in quictos. consiliau' puiduamnes. comi
 natu' pual geheme q pnuittit gaudia celu. sio sua mea anna q
 gram de inuacuum non recipiat q sic uniu libi per sanctitatem
 pmo exemplum pia deo p ueritatem. Sit pphusa uidet pntia pe
 cam ut plangat inuictet temptationes. ut caueat in facta re
 temptioit ut qm agit pual celestine ut amear gaudia celu